
Zarządzenie Nr 106/15
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kwidzynie
na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa, kryzysu i wojny

Na podstawie §15 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004
roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U.
Nr 98, poz. 978) oraz obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Kwidzyn nadanego Zarządzeniem Nr 49/15 z dnia 2 lutego 2015r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn.

Wójt Gminy Kwidzyn zarządza, co następuje:

§1

W przypadkach szczególnych zagrozen realizację zadań obronnych, zarządzania
kryzysowego i obrony cywilnej określa Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Kwidzyn
na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa, kryzysu i wojny będący
uzupełnieniem Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kwidzynie na czas pokoju
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikom
Referatów Urzędu Gminy Kwidzyn.

§3

Za aktualizację niniejszego regulaminu odpowiada pracownik ds. zarządzania
kryzysowego i obrony cywilnej oraz informatyzacji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i nie podlega publikacji.

w T

rodzha


